del Estado de Guanajuato, en la que en el apartado de referencia, se indica el 

nombre de la parte actora; en el apartado servicio, se indica que corresponde a 

una multa impuesta por infracción a la ley de movilidad; así como el número de 

folio de la boleta de infracción; como importe a pagar la cantidad de $25,542.00 

(veinticinco mil quinientos cuarenta y dos 00/100 moneda nacional); -importe 

vinculado con el comprobante de pago y la referencia bancaria-, acreditándose 

de esa manera que la cantidad que obra en ambos documentos corresponden 

precisamente a la multa impuesta. 

CUARTO. Procedencia.